Kính gửi: Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng

Theo Giấy triệu tập số 926/GTT-PT ngày 08/4/2025 của Tòa án nhân dân

cấp cao tại Đà Nẵng về việc triệu tập phiên toà phúc thẩm xét xử vụ án dân sự:

“Tranh chấp đòi lại tài sản là quyền sử dụng đất, tranh chấp hợp đồng tặng cho

quyền sử dụng đất” theo đơn khởi kiện của bà Vương Thị Bảy.

Toà án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng triệu tập Chủ tịch UBND huyện Sơn

Tịnh (người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan) vào lúc 7 giờ 30 phút ngày

24/4/2025 có mặt tại Hội trường xét xử tầng 1, Trụ sở Toà án nhân dân cấp cao

tại Đà Nẵng để tham gia phiên toà xét xử vụ án nêu trên.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh bận công

việc cơ quan. Do vậy, Chủ tịch UBND huyện xin vắng mặt theo Giấy triệu tập số

926/GTT-PT ngày 08/4/2025 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng; đồng

thời, đề nghị không tham gia xét xử các lần tiếp theo.

Đề nghị Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng xem xét, xử lý vụ án theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v xin vắng mặt tại phiên toà

phúc thẩm xét xử vụ án dân sự

theo đơn khởi kiện của bà

Vương Thị Bảy

Sơn Tịnh, ngày      tháng 4 năm 2025

		2025-04-16T16:26:08+0700

		2025-04-17T08:33:33+0700

		2025-04-17T09:47:47+0700

		2025-04-17T09:47:47+0700

		2025-04-17T09:47:47+0700